
 
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
(ЯСЛА-САДОК) № 10 «МАЛЮЧОК» м. СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

проспект Курський, 49, м. Суми, 40020,тел. (0542) 245962 
e-mail:ssdnz10@ukr.net 

 
 

НАКАЗ 
 

28.03.2025                                                                                                       № 
22-к 
 
Про результати атестації  
педагогічних працівників  
у 2024/2025 н. р.  
 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», статті 32 Закону України «Про 
дошкільну освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року №805 
«Про затвердження положення про атестацію педагогічних працівників», (із 
змінами, внесеними згідно з Наказами МОН №1169 від 23.12.2022; №1277 від 
10.09.2024, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. 
за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії І рівня Сумського 
дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №10 «Малючок» м. Суми, 
Сумської області від 25.03.2025 року протокол №4 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Наталії Миколаївні ПОЛОВЯН, музичному керівнику, 
підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії». Присвоїти педагогічне звання «вихователь – методист» з 
25.03.2025 року. 

2.​ Бухгалтеру Наталії ТРОЯН здійснювати нарахування заробітної 
плати Наталії Миколаївні ПОЛОВЯН відповідно до встановлених тарифних 
розрядів, кваліфікаційних категорій, педагогічних звань з  25.03.2025 року. 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

mailto:ssdnz10@ukr.net


 


